АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский   район
Ханты - Мансийского автономного  округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «23»  января   2015 года                                                                         № 9
пгт  Куминский

Об утверждении перечня многоквартирных домов, в  отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества  в 2015 году
О проведении капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах городского поселения Куминский в 2015году

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2013 №568-п «О Программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая предложения Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов о проведении  в 2015 году  работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Куминский и отсутствие решений общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах о рассмотрении предложений и проведении капитального ремонта,  руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Куминский:
1. Провести в 2015 году  капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Куминский  в соответствии с предложениями Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов.
2. Определить перечень работ, сроки проведения и источники финансирования по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов городского поселения Куминский, согласно приложению.

3. Определить лицо, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты:

- избранный председатель совета многоквартирного дома;

- собственник помещения в многоквартирном доме.
4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Куминский  А.Э.Ковхаева.

 Глава городского поселения Куминский                            С.Г. Ермаков

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Куминский
от  «23» января 2015г. № 9
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования городское поседение Куминский в отношение которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2015 году
	№ п/п
	Адрес

многоквартирного дома
	Перечень работ
	Сроки проведения
	Источники финансирования

	1.
	Ул. Комарова  д.25
	ремонт фасада
	2015
	Средства собственников, средства бюджета ХМАО-Югры, бюджет Кондинского района

	2.
	Ул. Гагарина д.32
	ремонт фасада
	2015
	Средства собственников, средства бюджета ХМАО-Югры, бюджет Кондинского района

	3.
	Ул. Гагарина д.30
	ремонт фасада
	2015
	Средства собственников, средства бюджета ХМАО-Югры, бюджет Кондинского района

	4.
	Ул. Гагарина д.16
	ремонт фасада
	2015
	Средства собственников, средства бюджета ХМАО-Югры, бюджет Кондинского района

	5.
	Ул. Гагарина д.34
	ремонт крыши
	2015
	Средства собственников, средства бюджета ХМАО-Югры, бюджет Кондинского района

	6.
	Ул. Комарова 23
	ремонт крыши
	2015
	Средства собственников, средства бюджета ХМАО-Югры, бюджет Кондинского района